РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пуЕкте д. Черебатырево Амзинского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики iaTapcTaH

<25> октября 2022года Jф4

В соответствиИ сО статьями 25.|, 56 Федерального закона от б октября
2003г.Ns131-ФЗкоб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской ФелерачииD, статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 г. Ns
45-зрТ <о местном самоуправлении в Республике Татарстан, сход грaэкдан в населенном
п},нкте д,Черебатырево Амзинского сельского поселения Нурлатского муницип€lльFIого
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложения в 202З году в сумме 1000 (одной тысячи )
рублей с кarкдого совершеннолетнего жителя, проживающего на территории
л.Черебатырево Амзинского сельского поселения Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан, за исключением инвалидов 1 aр., инваJIидов детства, вдов
r{астников Вов, студентов, обучаrощихся по очной форме обучения направлением
полученнЬш средстВ на решенИе воIIросоВ местного значения по выполнению следующих
работ:

- Ремонт и сезонное содержание дорог в границах населённого пункта д. Черебатырево;

- Приобретение товаров, работ и услуГ по текущеМу ремонтУ сетей улич"оaо o.u"*b""" в

населенном пункте д.Черебатырево.

Председательствующий .Ф.Сафиуллина

Глава Амзинского А.Ф.Сафиуллина